

Tumlebys forældreforening:

Tumleby er så heldig at have en gruppe frivillige forældre i forældreforeningen, som iværksætter forskellige arrangementer året igennem for alle vores dejlige børn.

Tumleby har mange gode traditioner, som bl.a. er opstået via forældreforeningens initiativer og arbejde. Formål med disse arrangementer er bl.a. at styrke forældrens sammenhold på tværs af de forskellige grupper, samt at tilgodese alle børn i Tumleby, både vuggestuen og børnehaven skal kunne mærke at forældreforeningen står bag.

Dette sker bl.a. ved at foreningen hjælper Tumleby med at søge fondsmidler til forskellige projekter som Tumleby gerne vil realisere til gavn for børnene, seneste har foreningen fået 15.000 kr. af Fabrikant Mads Clausens Fond til indkøb af skygge træer til legepladsen. Desuden kan overskuet fra de forskellige arrangementer, sommerfest, lotteri m.m. gå til ovenstående eller til støtte af forskellige aktiviteter eller indkøb. Her kan nævnes busture, nyt legetårn, bøger til læserummet, indkøb af legetøj, diverse ting til aberummet, tankstation til cykelbanen, Tumlebys fødselsdag, tryllekunstner, nisser til alle børn i december måned, julefrokost for alle børn m.m.

Det er ligeledes foreningen der giver penge til, at rakterne laver noget kreativt i et område på parkeringens pladsen, som et minde fra deres tid i Tumleby.

Desuden støtter forældreforeningen økonomisk op omkring Tumlebys køkkenhave/udelivs basse, så Tumleby gennem den, kan give børnene nogle unikke omgivelser, natur- og mad oplevelser.

Ved tjek ind og ud skærmen finder I "Arrangement og projekt tavle for Tumleby og forældreforeningen". Her kan I se, hvilket projekter, arrangementer og tiltag foreningen har støttet og hjulpet med. Desuden fremgår det af tavlen, hvilke projekter/arrangementer foreningen arbejder på.

*"Tag et kig på den, måske **du** kan byde ind med nogle ideer eller hjælp som kommer dit/jeres barn til gode"*



Forældreforeningen, der består af cirka 5-7 frivillige forældre, vælges på den årlige generalforsamling i januar, hvor forældrebestyrelsen ligeledes bliver valgt.

Det er på generalforsamlingen blevet vedtaget at alle børn i Tumleby automatisk er medlemmer af forældreforeningen. Prisen er fastsat til 300 kr. pr. halvår. Indbetalingen falder pr. 1. maj samt 1. november.

Dette beløb skal indbetales på Forældreforeningens konto:

Broager sparekasse - Reg: 9797 konto: 0000609854

Husk barnets navn.


Foreningen har ingen indflydelse på det pædagogiske eller planlægningen i og omkring arbejdet i Tumleby og Tumleby har ingen indflydelse på økonomien i forældreforeningen.

Institutionen kan ønske og det er derved forældreforeningen der sætter dette i værk. Dette sikrer gennemsigtighed, samtidig med at personalet kan fordybe sig i kerneopgaven, nemlig børnene.

Har man spørgsmål er man velkommen til at kontakte forældreforeningen. Kontakt oplysningerne findes på forældreforeningens tavle i Tumleby.

Venlig hilsen

Tumlebys forældreforeningen



**Gennem samarbejde
styrker vi fællesskabet
til gavn for børnene
og institutionen**